АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        От   28.03.2025г.   №  96

      с. Петропавловка

Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Петропавловского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Воронежской области от 13.05.2008  № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», постановлением Правительства Воронежской области от 03.10.2012  № 886 «Об утверждении порядка формирования и ведения перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей на территории Воронежской области», приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 10.10.2012  № 1864 «Об утверждении формы перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Воронежской области»:

1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Петропавловского муниципального района Воронежской области.
          2. Отменить распоряжение администрации Петропавловского муниципального района от 25.12.2024 № 342 «Об утверждении    перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Петропавловского муниципального района Воронежской области».
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Петропавловского муниципального района Л.Л. Нестеренко.

Глава администрации

муниципального района                                     В.Г.Лаптиев

Приложение
к распоряжению администрации
Петропавловского муниципального района

 от                                   №
Перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Петропавловского муниципального района Воронежской области
	№

 п\п
	Местоположение

земельного участка (адрес)
	Кадастровый номер
	Площадь, кв. м.

	ведение личного подсобного хозяйства

	1.
	Воронежская область, Петропавловский район, с.Старая Криуша, ул.Мостовая
	36:22:2400026:26
	1500

	2.
	Воронежская область, Петропавловский район, с.Старая Криуша, ул.Ленина
	36:22:2400024:13
	3300

	3.
	Воронежская область, Петропавловский район, с.Старая Криуша, ул. Дровалева, 159
	36:22:2400036:104
	3000

	4.
	Воронежская область, Петропавловский район, с.Старая Криуша, ул.Ленина
	36:22:2400024:13
	3300

	5.
	Воронежская обл., Петропавловский р-он, с. Березняги, ул. Центральная 48
	36:22:0200015:31
	2000

	6.
	Воронежская обл., Петропавловский р-он, с. Березняги, ул. Заречная 133
	36:22:0200017:14
	4100

	7.
	Воронежская обл., Петропавловский р-он, с. Новотроицкое, ул.Широкая, 34
	36:22:1900006:26
	2670

	8.
	Воронежская обл., Петропавловский р-он, с. Новотроицкое, ул.Широкая, 41
	36:22:1900008:4
	5600

	9.
	Воронежская обл., Петропавловский р-он, с. Новотроицкое, ул.Широкая, 45
	36:22:1900008:32
	3600

	10.
	Воронежская обл., Петропавловский р-он, с. Старая Меловая, ул.Степная
	36:22:2800006:43
	4000

	11.
	Воронежская обл., Петропавловский р-он, с.Фоменково, ул.Луговая, 24
	36:22:2000003:24
	1800